МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

07 февраля  2019 г.                                                                                № 23
Об  общественном наблюдении

итогового собеседования по русскому

 языку в 9 классе
  На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 64 от 06.02.2019 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по вопросам ГИА Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1. проинструктировать общественных наблюдателей, осуществляющих наблюдение за процедурой проведения итогового собеседования (приложение №8 к приказу министерства образования);

1.2. распределить общественных наблюдателей по аудиториям в дни проведения итогового собеседования по русскому языку;

1.3. обеспечить присутствие общественных наблюдателей в дни проведения итогового собеседования по русскому языку;
1.4. информацию о проведении итогового собеседования по русскому языку разместить на сайте образовательной организации в срок не позднее 3 - х дней после проведения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                                          Ярковая Е.В.